COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y | 28/feb./2024

i Sinnetarins ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion |  10:21 a. m.
. Pégi
Rep: rplPoliza Poliza: C00213 Del 09/02/2024 ],
Concepto: F/214 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHTEMOC FEBRERO 2024. GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago:
56
Beneficiario: LETICIA MANRIQUEZ MORENOQO Folio / Cheque : SPEI
396563
No  Cuenta _ Descripeidn de la cuenta Cargo Abono_Concepto del movimiento
0001  8270-521999-C0101Q-16-3221-1  Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 'l:F.521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
ago: 56
0002 8260-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 56
0003 2112-1-000062 LETICIA MANRIQUEZ MORENO $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 56
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8,945.98 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 56
0005 2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO §843.96 FF: GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago:
56
Sumas iguales => 19,579.88 19,579.88

Elabord: DianaTrevizo Modificé: DianaTrevizo
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bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne1/45WUCI2V11EAL7CCVQ@4PN67@H/ND0O85

Viernes 9 de Febrero del 2024, 2:52:01 PM Centro de México

TR-0194

BancaNet Empresarial

Cliente

Razén Social

Transferencia a otras cuentas

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con numero de autorizacion 396563,

'

Autorizadores

Usuario 09

LETICIA S ALONSO ROCHA

o

Cencepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacién

Fecha valor

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de depdsito o beneficiario

BANORTE - MXN **** e smsv00403 Nombrgf Leticia Manriguez Moreno (Dato no verificado por esta

institucion)
Datos de la
transfersnéiz Importe MXN $8,945.98
Referencia Numeérica 214

RENTA FEBRERO OFNAS CUAUHTEMOC
085903965634304049

CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

08/02/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es solo de cardcter informative, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne 1/45WUCI2V11EAL7 CCVQ@4PNG7@H/NDO8S

M



VR \ 5 - STATAL DE
- COMISION ESTA
\};‘ ‘g‘ LOS DERECHOS HUMANOS
1/

AL
\J ‘h B Ntk OFICIO: CEDH:14¢.5.004/2024

L lt l) I l : Seguimiento Administrativo.
“ - § DIRECCION DE SERVICIOS ADMIN‘STRAT:VOS

Chihuahua, Chih., a 07 de febrero del 2024.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucién, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacién de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago

™ realizada por el Lic. Eddie Ferndndez Mancinas, Visitador Titular de la oficina en Ciudad C uauhtémoc,
por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de febrero del local, ubicado en C. Juan
Aldama 250, Col. Centro, mismo que es ocupado por personal de la CEDH para ubicar la visitaduria
fordnea en aquella ciudad, arrendamiento existente con LETICIA MANRIQUEZ MORENO, y para lo
cual se presentan las siguientes facturas:

FACTURA CONCEPTO MONTO
214 ARRENDAMIENTO DE LOCAL CORRESPONDIENTE FEBRERO 2024 $8,945.98

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14c¢.1.003/2024, mismo que tiene una vigencia hasta
el 31 de diciembre del 2024, fundado y motivado en el Cédigo Civil del Estado de Chihuahua y se
encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento Administrativo.

Se anexa:

e Oficio de solicitud
Solicitud de suficiencia presupuestal.
Autorizacion de suficiencia presupuestal.
Orden de compra.
Factura validada por el SAT.

)

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Licda. Ciau\ lizondo Olivas

Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchinuahua.org.mx
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Oficio No. CEDH:1.10s.016/2024
Cd. Cuauhtémoc, Chih., 07 de febrero de 2024.
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C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
TITULAR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH.

AT’N: LIC. MAGALY CUEVAS RUIZ

h Por medio del presente, le hago llegar un cordial saludo, asi mismo, envio a
usted la factura nimero 214, por la cantidad de $ 8,945.98, correspondiente al
arrendamiento del local que ocupa esta Visitaduria, por el mes de febrero de 2024.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo mediante
transferencia a dicha institucién.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus 6rdenes.

Juan Aldama #250 Zona Centro
Cuauhtémoc, Chin.
“2023, Centenario de la muerte del General Franciseg, Villa”, & ; 120
5 : p : . SHeléidno: 625 582 4584 | 625138 (
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua’ r

www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

V4
Usr kana Fecha y |06/eb 2024 :
Fep pirdenComprar ormaRet hora de impressn | 1054 8 &

Orden de Compra: 8 /
Proveedor : 62 {
h LETICIA MANRIQUEZ MORENO MAMLE10711PJ2 ‘\
1 AV ALDAMA Y 4A No. 285
Fecha Recepcion
COL. CENTRO, Cuauhtémoc, CHIHUAHUA 03/01/2024
Entrega : AVE ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA 3 Referencia: NP
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo importe VA Ret. ISR Ret. IVA  Ret. Cedular Ajuste Total
3221000001  ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 101,275 00 $100 $101275 00 16,204 00 2531875 0 00 000 016 G2 160 41
SubTotal iva Ret. ISR Ret. IVA Ret. Cedular Ajuste Total
§101,275.00 16,204.00 25,318.75 0.00 0.00 0.16 92,160.41
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PRl CEDH:13¢.007/2024
L i_ LlLI Asunto: Suficiencia Presupuestal
$Fvp Chihuahua, Chih., a 03 de enero del 2024

f.f‘:*{;{"' C(f\ | .

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencién a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal niomero SP:
CEDH: 14¢.6.005/2024, de fecha 02 de enero del presente afo, se le informa que, de
acuerdo al presupuesto autorizado, se cuenta con $422,855.00 (cuatrocientos veintidds mil
ochocientos cincuenta y cinco pesos 00/100 m.n.), en la cuenta de arrendamiento de

edificics como se detalla a continuacion:

~ CONCEPTO

' MA‘r”r‘éndcmiemo de enero ¢ "dui-c_:iuembre de 2024 del inmueble ubicado en Avenida 1
Aldama No. 260, Colonia Centro, C.P. 31500, Cuauhtémoc, chihuahua, propiedad de la E
C. LETICIA MANRIQUEZ MORENQ. ;

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

521999 3000 3221 - Arrendamiento de edificios $ 422,855.00

Esta suficiencia presupuestal, valida gue se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del bien o
contratacién del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la

fecha de la emisién de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

Q o A L b ap

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/detp %

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 22 9

‘-‘-—*

- Telefono: 800 201 175¢

www.cedhchihuahua.org m»
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Chihuahua, Chihuahua, a 02 de enero de 2024.

Seguimiento Administrativo
Oficio namero: SP CEDH:14¢.6.005/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

™ PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice la
suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacion se describen, con el propésito de
atender la peticion del area correspondiente:

IMPORTE CONCEPTO AREA SOLICITANTE

Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del

inmueble ubicado en Avenida Aldama No. 260, . . .
Direccion de Servicios

$§117,479.16 | Colonia Centro, C.P. 31500, Cuauhtémoc, Adminictrativas
Chihuahua, propiedad de la C. LETICIA MANRIQUEZ
MORENO

Sin otro particular de momento, quedo de Usted

M , /.70/1””’

Licda. Karla Paos}:

Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento).
(Oficio Delegatorio No. CEDH:13c.181/2023 de fecha 14 de diciembre de 2023, por ausencia
temporal de la Lic. Claudia Elizondo Olivas, Jefa del Departamento de Seguimiento

Administrativo

Av. Zarco 2427, colonma Zarco « Telefono: (G14) 2

2
14
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- Telefono: 80( 1 V7585

www.cedhchihuahua.org.mx




Factura
SERIE:
FOLIO: 214
FECHA: 2/2/12024 16 30:35

TECNOGRABADOS

AL RN ibocumento Valido

* LIITAT LN FRASTOT ¥ ST

LETICIA MANRIQUEZ MORENO

COMISION ESTATAL DE LOS

Cliente: DERECHOS HUMANGS

RF.C.: CEDS920927MP5

Demicilio: AVENIDA ZARCO No_ 2427

Telefono: Colonia: Zaree cC.P.: 31020
Ciudad: Chihuahua Estado: Chihuahua Pais: México
Lugar de 41600

Expedicion:

1.00 - RENTA CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2024 8.439.80 8.439.60

8,438.6(
1,350.24

843 94
8,945.94

SUBTOTAL:

LV.A.

RETENCION 1.S.R.
TOTAL]

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento s una represeniacion impresa e un CFDI
‘Efectos fiscales al pago
03
Emutido por:

CONTPAQ!

Serie de! Certificado del emisor:

00001000000702118193

Folio fiscal:

4CDB2947-FCES-4FD1-ACT7 3-4B90B8ABRESE

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000506142236

Fecha y hora de certificacién:

Febrero 2 2024 - 16.30:38
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6/2/24, 8:21

HACIENDA asa'r

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MAMLB10711PJ2

Folio fiscal

4CD62947-FCE9-4FD1-AC73-

rf\‘ 4B90B8A8BB656
Total del CFDI
$8,945.98
o

Nombre o razdn social
del emisor

LETICIA MANRIQUEZ
MORENC

Fecha de expedicién

2024-02-02716:30:35

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-02-
02T716:30:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17"



Oficio No. CEDH:1.

Cd. Cuauhtémoc, Chih., 07 de febré

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON ¥
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH.

AT'N: LIC. MAGALY CUEVAS RUIZ

Por medio del presente, le hago llegar un cordial saludo, asi mismo, envio a
usted la factura nimero 214, por la cantidad de $ 8,945.98, correspondiente al
arrendamiento del local que ocupa esta Visitaduria, por el mes de febrero de 2024.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo mediante
transferencia a dicha institucion.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus 6rdenes.

Juan Aldama #250 Zona Centro

Cuauhtémoc, Chih.

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado d%-gfg{wﬂlgué’zs 582 4584 | 625138 0563
www.cedhchihuahua.org.mx




Factura

TECNOGRABADOS SERIE:

FOLIO: 214

FECHA: 2/2/2024 16:30:35

[Documento Valido

LETICIA MANRIQUEZ MORENO MAMLB10711PJ2 Av. ALDAMA Y 4a. No. 285 Ciudad

zntro

Cuauhtem
Cuauhtemoc 31500
Cuauhtemoc Chihuahua Mexico

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS
R.F.C.: CED920927MP5

Domicilio: AVENIDA ZARCO No. 2427

Cliente:

Tetéfono: Colonia: Zarco C.P.: 31020
Ciudad: Chihuahua Estado: Chihuahua Pais: Mexico
Lugar de

Expedicion: S0

Cantidad Unidad Concepto / Descripcion Valor Unitario Importe

. RENTA CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2024

§,439.60

Importe con letra SUBTOTAL.

8.439.6(3

OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA 'Y CINCO PESOS 98/100 M.N. ILV.A,

1,350.34

Mélodo de Pago RETENCION L.S.R.

843.94

TOTAL.

8,945.98

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
*Efeclos fiscales al pago
03
Emitido por:

CONTPAQ'

Serie del Certificado del emisor: | 00001000000702118193

Folio fiscal: | 4CD62947-FCES-4FD1-AC73-4B20B8ABB656

No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion: | Febrero 2 2024 - 16:30:38




' 6/2/24‘, 8:21 Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

-
-

HACIENDA :: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor

MAMLE10711PJ2 LETICIA MANRIQUEZ CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
MORENO DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certifico

SAT

4CD62947-FCE9-4FD1-AC73-  2024-02-02T16:30:35 2024-02- MAS0810247C0

4B90B8A8B656 02716:30:38

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$8,945.98 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir
PN

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



